
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

愛川町立小中学校携帯端末賃貸借

37,800

38,800

38,700

辞退

38,950

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

4000002206

4000002570

4000002759

5

6

7

大竹　知之 4000002239

8

9

10

11

辞退

辞退

辞退

小島　透 4000001800

決定

37,550

契約番号 4293000009

米田　誠一

深山　庸

吉野　賢治

No.

1

4

近藤　晃司 4000002318

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社神奈川支店

都築電気株式会社神奈川支店

富士通リース株式会社横浜支店

日立キャピタル株式会社神奈川法人支店

株式会社ミリオン事務機器

リコーリース株式会社神奈川支店

株式会社ＪＥＣＣ営業本部

ＮＴＴファイナンス株式会社横浜支店

浜銀ファイナンス株式会社

三菱電機クレジット株式会社

物品

富岡　賢一

中澤　利朗 4000001955

4000002528

磯部　浩 4000001886

東芝ソリューション株式会社官公営業第三部

コ

メ

ン

ト

村上　春生 4000002887

大西　正義 4000002890


